
中标结果公示
招标编号:ZNX-FQ[2024]022 号

本招标项目于2024年 7月 18日上午09时 00分在海易招电子招标平台(福清中心)本项

目开标室 (福清市行政服务中心对面华欣园 6 楼 )开标，由评标委员会评审并经招标人确认

定标，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：上迳镇南湾村环村道路提升工程

招标人：福清市上迳镇南湾村民委员会

建设规模：招标控制价为 406397 元；K值=10%；工程发包价为 365757 元

招标方式:公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委： 谢高满(主任专家)、陈腾邃、林芳芳、许文山、许赞柠。

评标办法：简易招标办法

评标参数：K = 10% ， C = /

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建鼎烨鑫建设工程有限公司；

项目负责人： 廖金耿；

中标金额：365757 元

4、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 原因 依据
备

注

/ / / / /

5、公示时间

公示期为 2024 年 7 月 19 日至 2024 年 7 月 24 日。

6、联系方式

招标人：福清市上迳镇南湾村民委员会

地址：福清市上迳镇南湾村

电话：0591-85621692

联系人：叶书记

招标代理机构：福建中诺信建筑工程有限公司

地址：福建省福州市闽侯县上街镇新保路 28 号福州正荣财富

中心 A1 地块 5#楼 14 层 1419 办公室

电话：18850602891

联系人：曹工

日期：2024 年 7 月 19 日


	6、联系方式

		2024-07-18T16:48:14+0800




